

Hybsch Connect Holding ApS

**Solvænget 32
5700 Svendborg**

CVR-nr. 39 75 11 43

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021

Charlotte Hybschmann Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hybsch Connect Holding ApS
Solvænget 32
5700 Svendborg

CVR-nr.: 39 75 11 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Svendborg kommune

Direktion

Charlotte Hybschmann Jacobsen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i og investere i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.967.740, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.061.513.

Det er selskabets andet regnskabsår, og årets resultat vurderes som acceptabelt. Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Der er igangsat væsentlige langsigtede investeringer. Ledelsen forventer at investeringerne over tid vil genere overskud. Niels Jul Jacobsen Holding ApS har tilkendegivet at selskabet i 2021 vil yde tilskud til reetablering af selskabskapitalen.

Ledelsen har under hensyn til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i de seneste to år foretaget en række langsigtede investeringer med økonomisk vækst for øje. Det er ledelsens vurdering, at de globale udfordringerne omkring den igangværende Covid-19 pandemi kan forsinke den forventede økonomiske vækst af de igangsatte investeringer. Ledelsen vurderer at konsekvenserne fra pandemien udelukkende vil påvirke selskabets resultater på kort sigt. I et langsigtet perspektiv er ledelsen forsat overbevist om at investeringerne vil skabe vækst og genere økonomisk overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-69.862	-523
Nedskrivning af omsætningsaktiver	1	<u>-3.334.917</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.404.779	-523
Finansielle indtægter		823.261	120
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.215.972</u>	<u>-733</u>
Resultat før skat		-3.797.490	-1.136
Skat af årets resultat	3	<u>829.750</u>	<u>144</u>
Årets resultat		<u>-2.967.740</u>	<u>-992</u>
Foreslået udbytte		0	152
Overført resultat		<u>-2.967.740</u>	<u>-1.144</u>
		<u>-2.967.740</u>	<u>-992</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.549.701	15.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>29.736.724</u>	<u>25.787</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.286.425</u>	<u>41.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.286.425</u>	<u>41.737</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.682.306	0
Andre tilgodehavender		5.922.848	3.474
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>829.750</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender		<u>9.434.904</u>	<u>5.618</u>
Værdipapirer	4	<u>2.030.853</u>	<u>1.500</u>
Værdipapirer		<u>2.030.853</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger		<u>3.880</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.469.637</u>	<u>7.210</u>
Aktiver i alt		<u><u>64.756.062</u></u>	<u><u>48.947</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-2.111.513	856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>152</u>
Egenkapital		<u>-2.061.513</u>	<u>1.058</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>66.310.309</u>	<u>46.622</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>66.310.309</u>	<u>46.622</u>
Banker		179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.027	1.229
Anden gæld		<u>154.560</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>507.266</u>	<u>1.267</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>66.817.575</u>	<u>47.889</u>
Passiver i alt		<u>64.756.062</u>	<u>48.947</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	856.227	151.515	1.057.742
Betalt ordinært udbytte	0	0	-151.515	-151.515
Årets resultat	0	-2.967.740	0	-2.967.740
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-2.111.513	0	-2.061.513

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen og som er særlige på grund af deres størrelse og art.

Under nedskrivning af omsætningsaktiver er indregnet nedskrivning af andre tilgodehavender med kr. 3.334.917.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.198.421	733
Andre finansielle omkostninger	17.551	0
	<u>1.215.972</u>	<u>733</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-829.750	-144
	<u>-829.750</u>	<u>-144</u>
4 Værdipapirer		
Aktier	2.030.853	1.500
	<u>2.030.853</u>	<u>1.500</u>

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgør kr. 530.853.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2020</u>	Gæld 31. december <u>2020</u>	Afdrag næste år <u></u>	Restgæld efter 5 år <u></u>
Ansvarlig lånekapital	46.622	66.310.309	0	66.310.309
	<u>46.622</u>	<u>66.310.309</u>	<u>0</u>	<u>66.310.309</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Jul Jacobsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 1.548 pr. 31. december 2020, heraf er t.kr. 0 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.